
Prefeitura Municipal de Marialva y 
CNPJ 76.282.680/0001-45 

SANTA EFIG@NIA. 680 Centro CEP 86990000 - - 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 6287/2023 Ordinario Data: 25/08/2023 

Credor: 12124- FABIANA MARIANO DE SOUZA OLIVEIRA 

Endereyo: 

C.P.F.: 037.941.599-26

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unidade: 09003- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Prog. Trabalho: 08.244.0006.2499 - INDICE DE GESTAO DESCENTRALIZADO (IGD) SUAS 

Elemento Deep.: 3.3.90.36.00.00 - OUTROS SERVItrOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA 

Reduzido: 348 

F. de Recurso: 31933- IDGSuas Portaria MDS 377/2011 - 3% Conselho de Assistencia Social - 
Programas Federals 

Desdobramento: 9600- OUTROS SERVI~OS DE TERCEIROS PP - PAGAMENTO ANTECIPADO 

Tipo de Licitagao: Dispensavel 

N° Llcitagao 

N° Convenio: 

/ 

Dotagao Inlclal 

4.630,50 

Saldo Anterior 

3.974,82 

Valor 

1.000,00 

Saldo Atual 

2.974,82 

Hist6rico: 1 - Empenho Orcamentario - ADIANTAMENTO PARA DESPESAS DE ALIMENTAcAO DE 10 SERVIDORES E PROFISSIONAIS DO 
NUCLEO REGIONAL DA SEDEF NO DIA 28/08/2023 

ITEM QTD I1K ESPECIFICACAO VI R. UNITA RIO VLR. TOTAL 

55004 1 Outras EMPENHO ADIANTAMENTO 1.000,00 1.000,00 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.000,00 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeilura Municipal de Marialva, de de 

VALERIA ALVES EDUARDO NASCIMENTO 
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28/08/2023, 11:01 about:blank 

S1SBB -+ SISTEMA GC INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
28/08/2023 - AUTOATENDIMENTO - 11.00.59 
2278002278 a.. 0001 

Comprovante Pix 

CLIENTE: MARIALVABL GSUAS FNAS 
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 22.040-X 

SOBRE A TRANSACAO 

ID: E0000000020230828135933553505032 
CNPJ DO PAGADOR: 17.985.881/0001-40 
VALOR: 1.000,00 
DATA: 28/08/2023 - 11:00:47 

PAGO PARA: Fabiana M Souza 
CPF: ***.941.599-** 
INSTITUICAO: 60746948 BCO BRADESCO S.A. 
AGENCIA: 0059 - CONTA: 00000000000000072982 
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 

Esta transacBo pode ser tarifada em ate 0,99$, 
con valor mAximo de R$ 10,00. 

Notificacao enviada em: 28/08/2023 - 11:00:48 

DOCUMENTO: 082801 
AUTENTTCACAO.SISBB: 4.862.999.5F2.947.809 

Central de Atendimento BB 
4004 0001 
Consultas, informacoes a servicos transacionais. 

SAC BB 
0800 729 0722 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos a servicos. 

Ouvidoria 
0800 729 5678 
Reclamacoes nao solucionadas nos canais 
habituais agencia, SAC a Demals canais de 
atendimento. 

i 

i 

Atendimento a deficientes auditivos ou fala 
0800 729 0088 
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao 
e outros produtos a servicos de ouvidoria. 

about:blank 1/1 



Secretaria Municipal de Assistencia Social 

Rua: Rotary n°241 Centro - Marialva-PR 
e-mail: - ocia .@'marialva.pr.,a y.br 
Tel: (44) 3232-1072 / 3232-2580 

Officio n.° 099/2023 

limo. Sr. 
Bruno Costa de Oliveira 
Secretario Municipal da Fazenda 

Prezado Senhor, 

Marialva, 25 de agosto de 2023. 

Cumprimentando-o cordialmente, vimos atraves deste, solicitar o adiantamento de 

R$ 1.000,00 (um mil reais) para a Fabiana Mariano de Souza Oliveira, para custear as 

despesas alimenticias referente a visita tecnica do Nucleo Regional da Secretaria de 

Estado do Desenvolvimento Social e Familia — SEDEF, no dia vinte e oito de agosto do 

corrente ano no municipio de Marialva. Tal recurso sera direcionado para as despesas 

alimenticias de 10 (dez) pessoas entre servidores publicos municipais e profissionais do 

Nucleo Regional da SEDEF. 

Fonte 31933 Reduzido 348 - 09.003.08.244.0006.2499.3.3.90.36.00.00 

Conta Corrente: 22040-x 

- Nome: Fabiana Mariano de Souza Oliveira 

- CPF: 037.941.599-26 

- Banco Bradesco - Agenda 0059-0 - Conta Corrente: 0007298-2 

Sem mais para o momento, estamos a disposipao para qualquer esclarecimento 

que se faga necessario. 

Desde ja renovamos nossos protestos de mais elevada estima e consideragao. 

Atenciosamente, 

4'-  QQ~vc~~ 
Fabiana Mariano de Souza Oliveira 

Diretora Administrativa da Secretaria Municipal de 
Assistencia Social e Cidadania 



Comprovante de Pagamento PIX 
c 

Sitredi 

Valor: R$ 157,00 

Realizado em: 05/10/2023 - 08:55:59 

Solicitante: FABIANA MARIANO DE SOUZA OLIVEIRA 

Cooperativa a conta origem: 0723/05347-1 

Nome do destinatario: marialva gsuas fnas- - — -

CNPJ do destinatario: 17.985.881/0001-40 

Institui4ao do destinatario: BCO DO BRASIL S.A. 

Agenda a conta do destinatario: 2278 / 22040-0 

Nome do pagador: Fabiana Mariano De Souza Oliveira 

CPF do pagador: ***.941.599** 

Instituic5o do pagador: BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. 

ID da transa4ao: E79457883202310051155019MamOjpeE 

Autentica4ao Eletronica: E794.5788.3202.3100.5115.5019.MamO jpeE 

NGmero de Controle:10207859497 

Emitido em: 05/10/2023 - 08:56:15 

* A transay5o acima foi realizada no nosso Aplicativo Sicredi conforme as condi4oes especificadas neste comprovante. 
* Os dados digitados so de responsabilidade do usuario. 
Servi4os por telefone 3003 4770 (Capitals a Regioes Metropolitanas) / 0800 724 4770 (Demais Regioes) 
SAC 0800 724 7220 / Ouvidoria 0800 646 25 19 



CHURRASCARIA Ab1IGAG 
CHURRASCARIA AMI~AO LTDA - CNPJ: 
00.991.66/0001-07 
ROD BR 376, KM 188, RURAL, MARIALVA, 
PR, IE:6110352172 - Fone: (44) 
3232-1686 

DOCUI•IENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE 
CONSUMIDOR ELETRONICA 

CODIGO DESCRICAO 

QTDE UN 'IL UNIT VL TOTAL 

1 REFEICAO SEMANA 

9,000 UN 85,00 765,00 
1878 COCA COLA 290 ML RET KS ULTR 

6,000 UN 8,00 48,00 
2838 AGUA BONAFONT FRESH 500ML 

1,000 UN 5,00 5,00 
361 SUCO JARRA GRANDE 

1,000 UN 25,00 25,00 

QTD TOTAL DE ITENS 4 
VALOR TOTAL R$ 843,00 

FORMA PAGAMENTO 

Cartao de Debito 

Troco RS 

VALOR PAGO R$ 

843,00 

0,00 

Consult. pela Chave de Acesso .1n: 
http://wwa.fazenda.pr.yov br/nfre/consulta 

4123 0800 9916 :600 U10 6500 6000 0028 5510 0128 1962 

CONSUMIDOR CNPJ: 76.282.68O/OOO1-45 - PREFEIT 
URA MUNICIPAL DE b1ARIALVA — RUA SANTA EFIGENI 

A, 580 - CENTRO - MARIALVA - PR 

NFC-e n 000002855 Serie:6 28/08/2023 13:05:04 

Protocolo de Autorizacao: 141231242520320 

Data de cutorizagao: 28/08/2023 13:05:09 

rpi 

. ' r: f,

HEUt4O PA( ANENTO: 
-. CARTAO DEBITO: R$ b L, u0 

RESUMO PO5: 

- POS-DEBITO: R$ 843,00 

Sequencia:128196 Terminal:CHURRAS-AMIGAO Op:CAI 

XA C:448 E:447 

Placa: 

Tr l h 1:r': x )t; 113,94 Federal, 160,70 Estadual 
a 0,00 Municipal 

Fonte IBPT 604258 

IBPT/empresometro.com.br 

r,.l .,r. 1,. 1Je•„t,, (1 1 F,,0r,el 17. '141/1.2) : 59 214,64 

i 
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